



Borek Wlkp., 05.06.2024 r.

ZPE.271.3.2024

### **Do wszystkich wykonawców**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. **„Modernizacja dróg oraz modernizacja i budowa chodników na terenie Gminy Borek Wlkp. - etap I ”**.

### WYJAŚNIENIA

Zamawiający – Gmina Borek Wielkopolski, ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając zgodnie z przepisami art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły dnia 04.06.2024 r., dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

#### **Zapytanie 1:**

Bardzo prosimy o informację i doprecyzowanie pozycji kosztorysowych dotyczących znaków:

- blacha ocynkowana, odblaskowe znaki małe i średnie, folia odblaskowa II generacji, typ D – 10 szt. - jaka wielkość? w tej grupie są różne wielkości znaków małych i średnich – symbole
- słupki z tworzyw sztucznych (U-5a + C-9) – 2 kpl. (czy to ma być pylon zespolony dwustronny o średnicy fi 400 czy fi 600 i jaka folia odblaskowa)?

Czy jest projekt stałej organizacji ruchu jeśli tak prosimy o umieszczenie?

Jeśli są dostępne rysunki dotyczące znaków również prosimy o umieszczenie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że odnośnie pozycji:

- „blacha ocynkowana, odblaskowe znaki małe i średnie, folia odblaskowa II generacji, typ D” – należy zastosować znaki małe (M),
- „słupki z tworzyw sztucznych (U-5a + C-9) – 2 kpl.” - należy zastosować pylon zespolony dwustronny o średnicy fi 400, folia odblaskowa II generacji.

Zamawiający informuje, że projekt stałej organizacji ruchu w ramach etapu 1 opracowany jest dla zakresu, w skład którego wchodzi modernizacja nawierzchni – budowa – chodników na os. 600-lecia. Zamawiający udostępnia go jako załącznik do niniejszego pisma. Dla pozostałego zakresu zamówienie (tj. modernizacja ul. Bojanowskiego, modernizacja chodnika przy ul. Słowackiego i modernizacja ul. Żeromskiego) stała organizacja ruchu pozostaje bez zmian.

### **Zapytanie 2:**

Prosimy o wyjaśnienie kosztorysu ofertowego dotyczącego ul. Słowackiego w Borku Wielkopolskim pozycja nr 16 jaki należy wycenić hydrant podziemny w ilości 3 sztuk?

Prosimy o podanie przykładowego hydrantu np. rysunek.

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować następujący hydrant:

Hydrant podziemny HP6 DN80 z pojedynczym zamknięciem (opcjonalnie z dodatkowym zamknięciem):

- z samoczynnym odwodnieniem z chwilą całkowitego zamknięcia hydrantu zabezpieczające przed zamarznięciem wody wewnątrz hydrantu,
- organem zamykającym (odcinającym dopływ medium) jest grzyb zawulkanizowana na całej swojej powierzchni,
- umożliwia wymianę elementów odcinających bez konieczności demontażu całego hydrantu z sieci wodociągowej,
- w podstawowym wykonaniu kierunek zamykania hydrantu jest zgodny z ruchem wskazówek zegara (w prawo), na zamówienie kierunek zamykania może być odwrotny.
- kołnierze przyłączeniowe wykonane są zgodnie z PN-EN 1092-2:1999 o wymiarach odpowiednich dla ciśnienia nominalnego 1,6 MPa.

Z poważaniem

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ Janusz Sikora